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Durmak yok, kaytarmak yok…

Arı gibi çalışacağız, tazı gibi koşacağız, hiç durmadan anlatacağız…

Arı yorulup kovanına kaçacak, biz yine (hâlâ) çalışacağız; dur durak bilmeden
çalışacağız…

Çünkü bu memleket bizim!..
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Çünkü kaçıp gidecek Amerikalarımız yok.

Çünkü bu ülkeyi yaban ellere terk edecek teslimiyete çökmüş bir kişiliğimiz yok…

Onlar halka pirinç dağıtacak, kömür dağıtacak.

Bizler, halkın neden bu duruma düşürüldüğünü anlatarak bilinç oluşturacağız…

Biz Cumhuriyetin değerlerini, emeğin yüceliğini ve milli gelirin hakça
bölünmesi gerektiğini anlatacağız…

Onlar, tarikatları, Hoca Efendileri ve şeriatı cilalayıp, pullayacaklar.

Bizler, aydınlanma düşüncesini, insan haysiyetini ve en yüce değerin emek
olduğunu anlatacağız.

Ve bu kavgayı biz kazanacağız…

Çünkü, yenilsek de yılmayacağız… Yere düşsek de kalkacağız.

Çünkü hattı müdafaa yoktur… Sathı müdafaa vardır!..

Çünkü başka bir vatan yoktur…

İsviçre bankalarında milyar dolarlarımız ve Amerikan okullarında
hortumlanmış dolarla beslenen çocuklarımız yok…

Referandumda “hayır” diyeceğiz.

Seçimlerde bağımsızlık, cumhuriyet ve emek diyen partilere oy vereceğiz…

Oy vermekle kalmayacak, “yârin yanağından başka her yerde,” hep beraber olup,
bu kavgaya omuz omuz verecek, safımızı tutacağız…

Aramızdaki kardeş didişmesini bir kenara bırakacağız.

Ben-merkezci tavırlarımızı insanlık idealinin saf suyu ile yıkayıp, durulayacağız.

Dargınları barıştıracağız.

Birbirimizden (paranoyakça) şüphe etmeyi rafa kaldıracağız.

Birleşmenin, kaynaşmanın, omuz omuza olmanın dışındaki her şeyi gündemden
düşürecek, “vatanın bağrına dayanmış olan hançeri” saplandığı yerden sökecek,
ülkemizin ufkuna çökmüş olan karanlığı aydınlatacağız…

Bütün bu ilke ve esaslar etrafında birbirimize kenetlenecek ve köprüyü geçerken at
değiştirmeye yeltenmeyeceğiz…

Sonrası mı?..

Hele ülkemize, sınırlarımıza, bağımsızlığımıza ve hukuk devletimize bir sahip
çıkalım…

Sonrasını nasıl olsa kıvırırız…

Gün birleşme, kaynaşma ve omuz omuza olma günüdür…
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Bu ilkeleri karalayan, bu birliğe gölge düşürmeye çalışan kim varsa önümüzde…
Bilin ki onlar, bu ülkenin düşmanıdırlar.

Ve onları birlik beraberliğimizle ve kendi ellerimizle, “deliğe süpüreceğiz…”

İşte referandum süreci bu birliğin, bu beraberliğin ve bu dayanışmanın resmidir…

Bu resim içindeki karede hep birlikte olmak ise, gerçek bir vatan borcudur…

Gelin o borcu peşin olarak ödeyelim.

Haydi!..

Faruk.Haksal@PolitikaDergisi.com
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